RESULTAT DES VOTES

CONSEIL MUNICIPAL DU 30 Septembre 2025

DE-2025-077

DE-2025-078

DE-2025-079

DE-2025-080

Approbation du procés-verbal de la séance précédente
Engagement de la commune dans une opération
d'autoconsommation collective d'électricité et
approbation de la création d'une personne morale
organisatrice

Participation financiére aux chars fleuris de St Gal 2025

Article 6232 "Fétes et Cérémonies"

Pour :

Pour

Pour

Pour

21

: 21

: 21

: 21




